
UCHWAŁA NR XII/74/2015
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze. zm.)

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia środków między działami, rozdziałami, paragrafami w wydatkach bieżących 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr III/13/2014 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 grudnia 2014 zostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy w Radkowie

Leszek Zasuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4231



Załącznik do Uchwały Nr XII/74/2015

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 441 583,00 0,00 441 583,00

60016 Drogi publiczne gminne 266 100,00 0,00 266 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 100,00 1 000,00 126 100,00

750 Administracja publiczna 1 378 427,11 0,00 1 378 427,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 102 832,25 0,00 1 102 832,25

4300 Zakup usług pozostałych 64 700,00 - 500,00 64 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 500,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 0,00 96 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 - 600,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 2 000,00 22 800,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 500,00 14 100,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 500,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 057 860,00 0,00 3 057 860,00

80101 Szkoły podstawowe 969 749,00 13 900,00 983 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 572,00 13 900,00 573 472,00

80104 Przedszkola 262 890,00 - 5 000,00 257 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 000,00 8 000,00 159 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 - 10 000,00 37 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 200,00 - 3 000,00 3 200,00

80110 Gimnazja 792 253,00 - 500,00 791 753,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 156 870,00 - 5 000,00 151 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 - 6 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 300,00 1 000,00 66 300,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 168 400,00 - 3 400,00 165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4231_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 700,00 - 900,00 111 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 700,00 - 1 000,00 23 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 - 1 500,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 349 152,00 0,00 349 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 200,00 7 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 24 714,17 0,00 24 714,17

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 679,17 0,00 22 679,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 100,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 299,17 1 000,00 12 299,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 100,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 412 850,20 0,00 1 412 850,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 258 297,20 0,00 258 297,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00 250,00 1 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 669,40 - 560,00 16 109,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 210,00 - 250,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 560,00 11 360,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 600,00 0,00 75 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,00 - 1,84 485,16

4410 Podróże służbowe krajowe 3 628,30 1,84 3 630,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 312,34 0,00 210 312,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 037,34 0,00 95 037,34

4260 Zakup energii 2 300,00 - 800,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 999,48 800,00 7 799,48

Razem: 8 695 049,22 0,00 8 695 049,22

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4231_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T11:38:33+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




